
 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

Determinazione del  Segretario / Direttore 
 

N. 113        del 01.10.2019 

 

Oggetto: Stipula contratti a tempo determinato Marino Angela 

 

Il Segretario Direttore 

 

Vista la Delibera commissariale n° 06 dell’12 febbraio 2019 con la quale vengono impartite  

direttive in ordine alla corretta  gestione ed alla salvaguardia della  stabilità finanziaria 

dell’Ente, i cui contenuti vengono qui integralmente richiamati e a cui bisogna dare 

esecuzione ; 

 

Vista la Delibera n° 35/2019 relativa alla determinazione dei requisiti funzionali ; 

 
Vista la momentanea carenza di personale, determinato dallo stato di malattia degli operatori di 

cucina,e dei reparti ; 

 

Vista la nota del 19.09.2019 con la quale la sig.ra MARINO Angela, n. a Canicattì il 30. 01. 

1976 e  residente in Campobello di Licata in via Massaua n° 41 ,in possesso della qualifica 

di Osa, già dipedente a t.d. di queta Ipab fino al15 maggio u.s.,che ha manifestato la sua 

disponibilità a riprendere servizio ai sensi dell’art. 49 della lr.49/2004 ;  

 

Richiamata la Determina n°84 del 26 luglio 2019 con la quale sono stati modificati i 

contratti a t.d. da 18 a 24 ore settimanali fermo restando il termina finale del 31.12.2019 ; 

 

Ritenuto necessario per una migliore gestione dei servizi a favore degli anzini ospiti,dover 

stipulare  un contratti a tempo determinato a part-time dal 01.10.2019 al 31.12.2019, con 

l’operatrice ,sig.ra Marino Angela, sopra generalizzata, cat. A1 CCNL Funzioni Locali  ; 

 

Visti gli artt.50 e 51 del CCNL del 21.05.18 del Comparto Funzioni Locali sul rapporto a 

t.d. ;  

 

Che in ogni caso il suddetto contratto a termine non può  essere trasformato in contratto a 

tempo indeterminato  ( art. 36 c.5 Tupi )  ; 

 

Vista la Legge fondamentale delle II.PP.A.B. del 17.07.1890 n° 6972 e succ-mod.ed 

integrazioni ;  

       

Vista la L. R. 09.05.1986 n° 22 sul riordino dell’assistenza pubbluca in Sicilia ; 

 

Per i motivi di cui sopra   

DETERMINA 

 

http://www.casasantateresa.it/
mailto:santateresabg@virgilio.it
mailto:santateresabg@pec.it


 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

         Stipulare un contratto a tempo determinato e part-time  ( cat. A1 , CCNL Funzioni Locali ) con  

         decorrenza 01 Ottobre  2019 al 31 dicembre 2019 con l’ operatrice : 

 

Marino Angela, nata a Canicattì il 30.01.1976 e residente a Campobello di Licata, Via 

Massaua , CF : MRNNGL76A70B602R  ;  in possesso della qualifica di Osa,e già 

dipendente a t.d.di questa Ipab;  

 

Dare atto che la relativa spesa trova copertura finanziaria sul Cap. 180 intestato a : trattamento 

economico al personale ausiliario; e ai Capp. 240 ,250, 260 e 280 relativi alle contribuzione 

previdenziale ed assistenziale ;  

 

         Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito informatico dell’Ipab , ai sensi del comma 3  

         dell'art. 12 della l.r. 5/2011, e dell’art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69 e s.m.e i. 

 

 

                                                                                                          Il Segretario Direttore 

                                                f.to  avv Claudio Massimo Giuffrè 

 

                                              _______________________ 
 

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE 
ai sensi dell’art. 18 della lr. n° 22/2008 così come modificato dall’art.6 
della  legge regionale n° 11 del 26 giugno 2015 

 
     Il Segretario/Direttore attesta che questa Determina è stata pubblicata 
all’albo telematico dell’ente  dal 02.10.2019 al 17.10.2019, registro 
pubblicazioni  n° 138/2019  
 
     Il presente atto non è soggetto a controllo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
21, comma 14 della legge regionale n. 19 del 22 dicembre 2005 

 
 

Campobello di Licata  01 Ottobre 2019                                                 
                                                                                                                                                                                                           
                                                                                          Il Segretario/Direttore 
                                                                                 f.to avv Claudio Massimo Giuffrè  

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casasantateresa.it/
mailto:santateresabg@virgilio.it
mailto:santateresabg@pec.it


 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

http://www.casasantateresa.it/
mailto:santateresabg@virgilio.it
mailto:santateresabg@pec.it

